四川省投资集团有限责任公司
[bookmark: _GoBack]关于集团本部有序复工弹性上班的紧急通知

集团公司各部门：
当前，我省疫情形势仍然严峻复杂，疫情防控工作正处于最吃劲的关键阶段，为全力抓实抓细疫情防控重点工作，聚焦全年目标任务，扎实有序推进企业复工复产，奋力夺取疫情防控和实现高质量发展目标双胜利，现将有关事项通知如下：
一、为有序推动集团公司全面复工和正常运转，经研究决定，集团公司领导班子成员及部门负责人自2月20日（本周四）起、部门副职自2月24日（下周一）起到川投大厦办公。部门员工由各部门负责人自行调配，可采取轮流上岗方式安排有序复岗复工。以上人员如医学观察期未满、居家隔离期内有发热、乏力、干咳、鼻塞、流涕、腹泻等症状的不得安排复岗，直至医学观察和居家隔离期满或症状完全消失后无任何异常情况的方可复岗。
二、复岗人员到川投大厦办公和往返途中必须严格履行疫情防控和自身防护相关措施，建议上下班采用自驾、骑行、步行等方式，尽量避免乘坐公共交通工具。各部门要提前一天将次日复岗人员名单、车牌号、用餐情况报办公室汇总。疫情防控期间，川投房地产公司对集团公司本部自驾车员工停放川投大厦地下车场不计收停车费；工作午餐由食堂安排专人按照登记信息送至各楼层，避免集中用餐，各部门用餐后请将餐余垃圾集中放至各楼层指定区域。
三、集团公司各部门负责人须全面掌握部门每位员工（含在编、借调、实习生）自四川省启动突发公共卫生事件Ⅰ级响应之日（1月24日）以来的详细活动轨迹，每位员工要如实填写《新冠疫情期间员工健康情况及活动轨迹登记表》并交部门负责人存档备案，并结合员工返蓉时间、活动轨迹和身体健康状况合理调度安排工作。
四、在疫情防控四川省I级影响期内，为避免川投大厦上下班高峰期人员聚焦，集团公司本部员工实行弹性工作制，鼓励员工上下班错峰出行。
五、疫情防控期，集团公司本部员工要服从疫情管控要求，进入川投大厦须自觉佩戴口罩，部门员工上班用口罩可向物资保障组领取（2月19日将向各部门再发放一批），进入川投大厦须配合物业管理进行“四查一登记”。由于口罩依然紧缺，请大家做好个人防护、爱惜公共防疫物资。
其他事项按照集团公司党委批准、社区政府备案的复工方案和应急预案执行。
特此通知。
附：新冠疫情期间员工健康情况及活动轨迹登记表

四川省投资集团有限责任公司
2020年2月18日
附：
 新冠疫情期间员工健康情况及活动轨迹登记表
部门：		姓名：	交表时间：
	时	间
	每日简要活动轨迹

填表说明：
1.此表由部门员工填写自四川省启动突发公共卫生事件Ⅰ级响应之日（1月24日）以来的活动轨迹情况，交本部门负责人留存备查；
2.有下列情况，请如实填写。一是症状：①发热（≥37.3℃）②咳嗽③嗓子痛（喉咙痛）④肌肉痛和关节痛⑤鼻塞⑥头痛⑦流鼻涕⑧呼吸困难⑨乏力⑩无上述症状。二是过去 14 天内接触过具有上述症状的人员；三是过去 14 天内是否有到武汉及其它疫情高发地区旅行或居住；四是过去 14天内是否接触过武汉及其它疫情高发地区人员；五是所在居住小区曾有确诊患者停留的；六是处置情况：①居家隔离②医学隔离③住院治疗。